
 

 

 

 

COMUNE DI PETTORAZZA GRIMANI 

 

Pag. 1 a 2 

Consorzio Energia Veneto in sigla CEV 

Sede legale e operativa: Via Antonio Pacinotti 4/b, 37135 Verona 

Reg.Impr.VR/C.F./P.I. 3274810237 - REA 323620 

Tel. 045 8001530 – info.stazioneappaltante@consorziocev.it – info.operatoreeconomico@consorziocev.it – www.consorziocev.it 

 

 

BANDO DI GARA 

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 

RIQUALIFICAZIONE DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE – CONTRATTO DI PRESTAZIONE 

ENERGETICA - A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M 28.03.2018 

CIG: 7938012EB7 

CUP: E49F18000600005 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

• Denominazione: Comune di Pettorazza Grimani 

• Indirizzi: Via Roma 27 – 45010 Pettorazza Grimani (RO) 

• punti di contatto: RUP Geom. Luca Rizzi – Tel. 0426500006 - mail PEC 

tecnico.comune.pettorazza.ro.it@pecveneto.it 

Nella presente procedura il CONSORZIO CEV opera in qualità di Centrale di Committenza per conto del 

Comune di Pettorazza Grimani. 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELLA CONCESSIONE 

• tipo di concessione: Concessione mista di lavori e servizi, mediante finanza di progetto, della 

riqualificazione dell’impianto di pubblica illuminazione, nonché della gestione e manutenzione dell’impianto 

• luogo di esecuzione: territorio del Comune di Pettorazza Grimani (codice NUTS ITH37) 

• vocabolario comune per gli appalti (Codice CPV): 50232000 

• eventuale divisione in lotti: No 

• quantitativo o entità dell’appalto: Valore complessivo della concessione per l’intera durata € 720.000,00  

• durata della concessione: 18 anni decorrenti dal primo giorno del mese successivo dalla data di formale 

consegna degli impianti, delle apparecchiature e delle relative strumentazioni  

• eventuali opzioni: No 

 

 



 

 

 

 

COMUNE DI PETTORAZZA GRIMANI 

 

Pag. 2 a 2 

Consorzio Energia Veneto in sigla CEV 

Sede legale e operativa: Via Antonio Pacinotti 4/b, 37135 Verona 

Reg.Impr.VR/C.F./P.I. 3274810237 - REA 323620 

Tel. 045 8001530 – info.stazioneappaltante@consorziocev.it – info.operatoreeconomico@consorziocev.it – www.consorziocev.it 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

• eventuali cauzioni e garanzie richieste: garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo complessivo stimato 

della concessione quindi di importo pari a € 14.400,00, secondo quanto stabilito all’art 93 del D. Lgs. 50/2016 e 

dall’art. 10 del disciplinare di gara; garanzia definitiva 

• condizioni di partecipazione: v. artt. 6 e 7 del disciplinare  

• capacità economica e finanziaria e capacità tecniche e professionali: v. art. 7 del disciplinare di gara 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

• Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 

• Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 

qualità prezzo ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs 50/2016 

• Termine per il ricevimento delle offerte: 21/08/2019 ore 17:00 

• Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni dalla scadenza 

del termine indicato per la presentazione dell’offerta 

• Modalità di apertura delle offerte: il giorno 22/08/2019 alle ore 10:30 presso la Sede comunale di 

Pettorazza Grimani – Via Roma 27  

 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

• Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto, 

Cannareggio 2277/2278 Venezia 

 

Pettorazza Grimani, 11/07/2019 

Responsabile del Procedimento di gara 

Geom. Luca Rizzi 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


